
Çankaya Üniversitesi 2006-2007 akademik yılı mezunlarınıÇankaya Üniversitesi 2006-2007 akademik yılı mezunlarını
vermenin gururunu yaşıyor.vermenin gururunu yaşıyor. Ülkemizin önemli vakıf üniversitelerinden biri olan Çankaya Üniversitesi, evrensel ve bilimsel eğitim-öğretimle, insan ve 

toplum amaçlı, çağa hızlı uyum sağlayan, araştırmacı, özgüvenli, kimlikli ve hayata hazır bireyler yetiştiriyor.

Sevgili Öğrencilerimiz,

Sizlerin hayal ettiği o gün; yani mezuniyet günü 
geldi. Sabırlı, özverili, disiplinli ve sürekli çalışma-
larınız sizlerin ön lisans, lisans, yüksek lisans dere-
cesini almanızı sağladı.  Hepinizi kutluyorum.

Bir eğitim süreci sona ererken yaşamınızda yeni bir 
öğrenme dönemi olan iş hayatına başlayacaksınız. 
Tahmin edebileceğiniz gibi iş hayatı da öğrenme-
nin devam ettiği bir ortamdır. Kısacası, yaşam boyu 
öğrenme süreci devam edecektir. Bir öğrenme 
dönemini başarı ile tamamlamış ve bir sonrakine 
hazır hale gelmiş olmanızı görmenin mutluluğu-

nu sizlerle birlikte yaşamaktayım. Bu gün sadece 
fi ziksel olarak birbirimizden ayrılıyoruz. Sizler as-
lında her zaman kalben ve zihnen Çankayalı olarak 
yaşayacaksınız. Bu benim çok önem verdiğim bir 
konu. Bu bilinç ile bizler, bilimsel, eğitsel, yönetsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda her zaman iyi 
işler yaparak, bulunacağınız çevrelerde alnı açık, 
başı dik ve göğsünüzü gere gere ben Çankaya me-
zunuyum demenizi sağlamak için çok çalışacağız. 
Sizler aramızdan ayrıldıktan sonra da Çankayalı 
olmanın mutluluğuna  iyi işler yaparak katkıda 
bulunmaya devam etmek için de çok çalışacağız. 
Üniversitemize de zaten bu yakışır. 

Saygıdeğer Konuklar ve Velilerimiz,

Bugün Üniversitemiz 7’inci mezunlarını vermek-
tedir. Bugüne kadar mezun ettiğimiz pek çok öğ-
rencimiz, ülkemizin seçkin (özel ve kamu) kurum-
larında çalışmaktadır. Bu sebeple, üniversitemiz 
ülkemizin kalkınmasına ciddi katkılar yapmaya 
başlamış ve yüksek öğrenim kurumları arasında 
saygın yerini almıştır. 

Üniversitemizde bilimsel çalışmalara çok önem 
vermekteyiz. Bu çalışmalarla bütün dünyada üni-
versitemizin ve ülkemizin adını duyurmayı ülkü 
edindik. 2006 yılında üniversitemiz, ülkemiz ge-
nelinde bulunan 77 üniversite arasından, öğretim 
üyesi başına düşen yayın sıralamasında 10’uncu 
olmuştur. Bilimsel üretkenlikte, ülkemizde gele-

cekte sayıca daha fazla olacak olan üniversiteler 
arasında kalıcı olarak ilk 10’da yer almak da hedef-
lerimizdendir. Kaliteli bilimsel bilgi üretmek, üni-
versitemizde çalışan her akademik elemanımızın 
asli görevidir. Ayrıca, ülkemizin birlik ve beraber-
liğini, bölünmez bütünlüğünü, laik ve demokratik 
cumhuriyetimizi koruyacak bilinçte; Atatürk ilke 
ve inkılapları  doğrultusunda ülkesine sahip çıka-
cak vatandaşlar olarak öğrencilerimizi yetiştirmek 
misyonumuzdur.  

Öğrencilerimizi, iş çevrelerinin aradığı, onların 
sorunlarına çözüm üretecek, hızla gelişmekte ve 
değişmekte olan dünyamıza uyum sağlayabilecek 
şekilde ve kendi kendine öğrenebilme yeteneğine 
sahip bireyler olarak yetiştirmeyi de kendimize 
ülkü edindik.  

Öğrencilerimiz, alanları ile ilgili derslerinin yanı 
sıra, sportif, kültürel ve sanatsal açıdan gelişim-
lerine destek olmak için, açılmasını arzu ettikleri 
seçmeli dersleri de alabilmektedir. Bu amaçla, 
seçmeli dersleri anket ile belirlemekteyiz. Anket 
sonucunda, öğrencilerimizin ilgi duyduğu dersleri 
her dönem açmaya devam edeceğiz. Öğrencile-
rimizin, eğitim dilimiz olan İngilizcenin yanısıra 
seçmeli dersler aracılığıyla, ikinci bir yabancı dili 
öğrenmelerini, bir müzik aletini çalmalarını; ayrıca 
sporun bir dalında da faaliyet göstermelerini arzu 
etmekteyiz.

Sıtkı ALP
Çankaya Üniversitesi
Mütevelli Heyeti Başkanı

Prof. Dr. Ziya Burhanettin GÜVENÇ
Çankaya Üniversitesi Rektörü
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Sayın Rektör,

Sayın Konuklar, 

Çankaya Üniversitesinin 2006-2007 öğretim yılı 
mezuniyet törenini onurlandırdığınız için hepinize 
içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 7’inci mezun-
larımızın diploma törenine hoş geldiniz. Bu yıl aynı 
zamanda Üniversitemizin kuruluşunun 10’uncu 
yılını kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Geride 
bıraktığımız 10 yıl içinde Çankaya Üniversitesi’nden 
3450 mezun verdik. 

Üniversitelerin en başta gelen görevi kaliteli eğitim-
öğretim yapmaktır. Çankaya Üniversitesi; her biri 
kendi alanında üne kavuşmuş akademik ve idari 
kadroları sayesinde kaliteli eğitim öğretim yaparak, 
bilimsel, kültürel, sosyal, sanatsal ve sportif etkin-
liklerde başarılı olmuş, ülkemizin yükseköğretim 
kurumları arasında seçkin yerini almıştır. Çankaya 
Üniversitesi’nin nitelikli eğitim-öğretim yaptığını 
her yıl üniversite kontenjanlarının ilk sıralarda dol-
masından ve mezunlarının kolaylıkla iş bulmaların-
dan anlıyoruz. 

Üniversitelerin topluma karşı diğer asli görevleri 
de bilimsel araştırma yapmak, bilgi üretmek, semi-
nerler, konferanslar düzenleyerek bilgiyi yaymak ve 

toplumu bilinçlendirmektir. Üniversitemizin aka-
demisyenleri SCI İndeks’e girebilen yayın sayısını 
kuruluşumuzdan itibaren her geçen yıl artırarak, 
yüksek öğretim kurulunun kayıtlarından da görüle-
ceği gibi, 2006 yılında yapmış oldukları 59 bilimsel 
yayınla 77 üniversite arasında 10’uncu sırada yer 
almamızı sağladılar. 

Çankaya Üniversitesi, bilimsel araştırma konusu 
olarak, temiz çevreyle doğası gereği barışık, insanlı-
ğa yaşam boyu mutlaka gerekli olan Hidrojen Ener-
jisi konusunda araştırmalar yapmaktadır. Yıllardır 
fosil yakıtlar (kömür, petrol ve ürünleri ve doğalgaz) 
enerji kaynakları olarak kullanılmaktadır. Kullanılan 
bu enerji kaynaklarının belli bir süre sonra biteceği 
veya çok zor şartlar altında ve çok masrafl ı bir şe-
kilde elde edileceği bilim adamları tarafından sıkça 
gündeme getirilmektedir. Aynı zamanda, fosil yakıt-
ların yanmaları sonucu atmosfere yayılan bir takım 
gazlar, dünyamızın etrafını saran koruyucu ozon 
tabakasına zarar vermekte ve küresel ısınmaya da 
sebep oldukları için yeryüzündeki canlılar için de 
büyük bir risk oluşturmaktadır. İşte bu durumlardan 
dolayı insanlık temiz ve çevreyle doğası gereği barı-
şık alternatif enerji kaynakları bulmalı ve günlük ya-
şamda kullanmalıdır diyen Çankaya Üniversitesi’nin 
hedefi , yapmış olduğu bu bilimsel araştırma ve 
çalışmanın daha geniş kitlelere duyurulması ve bu 
konuya ilgi duyacak araştırmacı sayısının artırıl-
masıdır. Bu amaçla Rektörümüz Prof. Dr. Ziya Bur-
hanettin GÜVENÇ’in girişim ve gayretleri sonunda 
üniversitemiz, 2006-2007 öğretim yılında HİDRO-
JEN ENERJİSİ EĞİTİM PROGRAMI ile ülkemizin or-
taöğretim kurumlarında görev yapan ve geleceğin 
bilim adamlarını yetiştirmenin heyecanını derinden 
hisseden yaklaşık 500 Fizik, Kimya ve Biyoloji öğret-
menine 2-3 Haziran 2007 tarihlerinde son derece 
yararlı bir konferans düzenlemiştir. Konferans süre-
since katılımcılara hidrojen enerjisinin elde edilişi, 
depolanması ve nakliyesi konuları hakkında bilgi 
verilmiştir. 

Üniversitelerin bir diğer görevi de sanayi ile işbirliği 
yaparak teknoloji üretmektir. Bu alanda üniversite-
miz ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİNE önem vermek-
te olup, 16 Kasım 2006 tarihinde üniversitemizde 
Nanoteknoloji Araştırma Merkezi’ni kurmuş ve OS-
TİM Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı ile Çankaya 
Üniversitesi arasında Nanoteknoloji konusunda iş-
birliği protokolünü imzalamıştır. İmzalanan bu işbir-
liği protokolü  çerçevesinde  Rektörümüz Prof. Dr. 
Ziya Burhanettin GÜVENÇ’in başkanlığında yürütül-
mekte olan ve bir metrenin milyarda biri boyutun-
daki gözle görülemeyen maddelerle uğraşan Nano-
teknoloji faaliyetlerinin faydalı ve mutlu sonuçlara 
ulaşacağına inanıyoruz. 

Üniversitemizin Değerli İdari Personeli ve Öğretim 
Elemanları, 

Her zaman olduğu gibi bugün de mezun olacak 
öğrencilerimize Büyük Önder Atatürk’ün ilke ve 
devrimleri ışığında, çağdaş ve evrensel ilkeleri be-
nimseterek yüksek bilgi donanımı ile mezun olma-
larında ve hayata hazırlanmalarında göstermiş ol-
duğunuz çabalarınız hiçbir zaman unutulmayacak 
ve bugün mezun olan gençlerimizce de her zaman 
hatırlanacaktır. Üniversitemizin huzurlu, başarılı ve 
verimli bir eğitim dönemi geçirmesinde akademik 
ve idari personelimizin katkıları her türlü takdirin 
üzerindedir. Tüm bu hizmetleriniz için sizleri kutlu-
yor, saygılarımı sunuyorum. 

Saygıdeğer Öğrenci Velileri,

Sizler, şüphesiz bugünkü törenin en mutlu kişileri-
siniz; çünkü çocuklarınızın 15 yıla yakın eğitim ya-
şamı boyunca onlara maddi ve manevi olarak her 
türlü desteği verdiniz. Onların sevinçlerini ve üzün-
tülerini paylaştınız. En kötü zamanlarında onların 
en büyük desteği oldunuz. Bütün bu zorlukların 
sonunda, çocuklarınız bugün üniversiteden mezun 
olurken haklı olarak yaşadığınız bu büyük sevinç ve 
gururu bizler de sizinle paylaşıyoruz. Şimdiye kadar 
göstermiş olduğunuz sabır ve özveri her türlü tak-

dirin üzerindedir. Bu nedenle sizleri tüm kalbimle 
kutluyor ve saygılar sunuyorum. 

Basınımızın Kıymetli Temsilcileri,

Çankaya Üniversitesinin bilimsel, kültürel, sosyal, 
sanatsal ve sportif etkinliklerdeki başarılarını görsel 
ve yazılı basın aracılığı ile kamuoyuna duyurduğu-
nuz için sizlere de içten şükranlarımızı sunuyorum. 

Sevgili Gençler,

Bugün üniversitemizdeki eğitiminizi tamamlayarak 
mezun oluyor ve yeni bir hayata adım atıyorsunuz. 
Öncelikle sizleri bu başarınızdan dolayı kutluyo-
rum. 

Bizlerin toplum olarak sizlerden beklediği iki temel 
görev vardır. Bunlardan birincisi, burada edindiği-
niz mesleğinizi dürüst ve meslek ahlakının gerek-
tiği çerçevede toplumun hizmetine sunmak ve bu 
arada sürekli olarak kendinizi çağdaş gelişmelerin 
ışığında mesleki açıdan yenilemektir. İkinci temel 
göreviniz ise, artık üniversite mezunu, aydın bir 
insan olmanın sorumluluğunu yerine getirmektir. 
Aydın olmak; ülke sorunlarına ve toplumsal so-
runlara duyarlı olmakla başlar. Bunu yapabilmenin 
ön şartı ise her şeyden önce bu sorunları çözmek 
noktasında sorumluluk bilincini taşımanızdır. Kü-
resel ve ulusal sorunlara duyarlı olan, sorgulayan, 
araştıran, okuyan, tartışan, fi kir üreten, bu fi kirlerini 
korkmadan ifade edebilen ve yakın tarihini çok iyi 
bilen Türk Gençliğine her zamankinden çok daha 
fazla gereksinmemiz vardır. Sizlere gönlünüzce bir 
gelecek, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam diliyo-
ruz. Özgüveniniz her zaman içinizde, ümitsizlik hep 
uzağınızda olsun. Üniversitemizi ve bizleri unutma-
manız dileğiyle hepinize sevgiler ve saygılar sunu-
yorum. Yolunuz açık ve aydınlık olsun. 

Saygıdeğer Konuklar, Saygıdeğer Veliler, 

Bugünkü törenimize katılarak bizleri mutlu ettiniz. 
Hepinize teşekkür ediyor, saygı ve sevgilerimi sunu-
yorum. 

DEVAMI SAYFA 3’TE
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2006-2007 Akademik Yılı Öğrenci Toplulukları Etkinlikleri
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU
Endüstri Mühendisliği Öğrencileri Çankaya Üniversitesi’nde Buluştu 

Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu 
öğrencileri, 24-25 Şubat 2007 tarihlerinde ‘Ankara En-
düstri Mühendisliği Platformu AnkaraEM’yi düzenledi. 
AnkaraEM’nin bu yılki konusu ‘Üretim Planlaması ve 
Yönetimi’ydi.

AnkaraEM, Ankara’daki yedi üniversitenin (Atılım, Başkent, 
Bilkent, Çankaya, Gazi, ODTÜ, TOBB ETÜ) Endüstri Mühen-
disliği Öğrenci Topluluklarının biraraya gelmesiyle oluş-
turulmuş, iki gün boyunca belirlenen konu çerçevesinde 
seminer, panel vb çeşitli etkinliklerin gerçekleştirildiği ve 
katılımın ücretsiz olduğu bir organizasyondur. Bu organi-
zasyona, her sene farklı bir Endüstri Mühendisliği Topluluğu 
ev sahipliği yapmakta ve konusu üniversite temsilcilerinin 
katıldığı bir toplantıda ortaklaşa belirlenmektedir. 

AnkaraEM’de akademik çalışmaların dışında, öğrencilere 
hem uygulamalı hem de sözlü olarak belirlenen konular 
hakkında detaylı bilgiler verilmekte, değişik sektörlerden 
firma temsilcilerinin tecrübeleri öğrencilere aktarılmakta, 
yapılan teknik geziler, vaka analiz çalışmaları ve panellerle 
uygulamalı olarak çalışmalar yapılmaktadır. Bunların dışında 
AnkaraEM Platformu, sosyal anlamda da üniversite öğrenci-

leri için önem teşkil etmektedir. Organizasyon kapsamında 
yapılan sosyal etkinliklerde farklı üniversitelerden gelen öğ-
renciler birbirleriyle tanışıp kaynaşmakta, yeni bağlantılar 
ve arkadaşlıklar kurmaktadır. 

AnkaraEm Platformu, bir anlamda sanayi ve hizmet sek-
törünü, siyaset ve devlet adamları ile akademisyenleri bir 
araya getirmektedir. Alanında uzman öğretim görevlileri, iş 
hayatında sayısız tecrübeleri olan iş adamları ve şirket yöne-
ticileri ile devlet adamları platforma katkı sağlamakta, bil-
gi, birikim ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşıp onlara yol 
göstermektedir. 

AnkaraEM 2007’nin konusu ‘Üretim Planlaması ve Yönetimi’ 
AnkaraEM 2007, AnkaraEM 
Platformu’nun yedincisidir. Bu 
sene Çankaya Üniversitesi En-
düstri Mühendisliği Topluluğu bu 
organizasyona ikinci kez ev sa-
hipliği yaptı. 24-25 Şubat 2007 ta-
rihleri arasında Çankaya Üniversi-
tesi Konferans Salonu’nda yapılan 
organizasyonun konusu ‘Üretim 
Planlaması ve Yönetimi’ydi. 

Platformun açılış töreninde Ankara Sanayi Odası Başkanı Za-
fer Çağlayan, OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Orhan 
Aydın, MMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Eniş, Çankaya 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Çankaya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, Çankaya 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu Akademik Da-
nışmanı Benhur Satır ve Topluluk Başkanı Fevzi Gökalp birer 
konuşma yaptılar. 

Etkinliğin ilk gününde, Çankaya Üniversitesi Endüstri Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Levent Kandiller ‘Kurum-
sal Kaynak Planlaması’, Tepe Ahşap Şirketleri Eski Murahhas 
Üyesi ve MD Ltd. Şti. Kurucusu Şükrü Sedat Özbalcı ‘Endüstri 
Mühendisliğinin Önemi: Gerçek Hayatta Endüstri Mühen-
disleri Neler Yapıyor?’, Mercedes Benz Türk AŞ DCPS/Kaizen 
Ofis Kısım Müdürü Cengiz Tevek ‘Mercedes Benz Türk’te Ya-
lın Üretim ve Kaizen Uygulamaları’ ve Türk Traktör ve Ziraat 
Makineleri AŞ İnsan Kaynakları ve Kalite Sistemleri Yönetici-
si Sait Atınç ‘Malzeme Yönetimi’ konularında birer konuşma 
ve sunum yaptılar. Günün sonunda öğrenci topluluklarının 
sunumları da yapıldı.

AnkaraEM’nin ikinci gününde ise Hidromek Planlama Yöne-
ticisi İlktuğ Çağatay Kepek ‘Hidromek’te Üretim Planlaması 
ve Ağ Üzerinden Yönetimi’, Otoyol-Iveco Üretim Kontrol Bi-
rim Yöneticisi Tamer Baykara ‘Değişim Süreçlerinde Üretim 
Planlama ve Yönetimi’, Erkunt Sanayii AŞ Planlama Müdürü 
Vahdettin Bayöz ‘Erkunt Döküm Sanayii’nde Uygulanan Üre-
tim Planlaması’, MAN Türkiye AŞ Grup Yöneticisi Dr. Mehmet 
Tan ‘MAN Türkiye’de Üretim Planlama ve Yönetimi’ ve Arçe-
lik Bulaşık Makinesi AŞ Üretim Planlama Mühendisi Bülent 
Karanlık ‘Planlama Sürecinde Kayıpsız İletişim’ konularında 
birer konuşma ve sunum yaptılar. 

Ankara içi ve dışından öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği An-
karaEM Platformuna katılan her öğrenciye katılım sertifikası 
verildi. 

Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu, daha 
önce de 8-9 Mart 2003 tarihlerinde ‘Yeniden Yapılanma ve 
Verimlilik’ konulu 3. Ankara EM’yi de düzenlemişti. Çanka-
ya Üniversitesi’nde gerçekleşen bu büyük organizasyonla 
Ankara EM’nin süresi ilk kez bir günden iki güne çıkmış ve 
Ankara dışından katılımların artması ve medyanın ilgisiyle 
önemini artırmışlır. 

Endüstri Mühendisliği Topluluğu’nun gerçekleştirdiği 
diğer etkinlikler ise sırasıyla şöyle:
27 Kasım 2006, ‘SPSS ve Veri Madenciliği’ semineri.
15 Aralık 2007, HC Üretim’den Mustafa Hafızoğlu’ndan “Pro-
je Yönetimi ve Endüstri Mühendisliği” başlıklı bir seminer.
16 Nisan 2007, Ostim Organize Sanayi Bölgesi’ne teknik gezi.

Öğrencilerimiz, farklı programlarda yandal ve çift 
anadal eğitimi alabilmektedir. Bunun için gerekli 
altyapı çalışmaları yapılmıştır. Öğrencilerimizin ta-
lepleri ile bunları daha da geliştirmeye hazırız.
 
Üniversitemizde kurulan öğrenci topluluklarımı-
za öğrencilerimizin katılmalarını teşvik ediyoruz. 
Bu toplulukların yönlendirilmesi ve yönetilmeleri, 
danışman hocalarımızın kılavuzluğunda öğren-
cilerimiz tarafından yapılmaktadır. Bu faaliyetler, 
öğrencilerimizin gelişimine ve özgüvenlerinin 
artmasına katkıda bulunmaktadır. Bunların sürek-
liliğini sağlamayı da kendimize misyon edindik. 
İçinde bulunduğumuz akademik dönem içerisinde 
öğrenci topluluklarımız çok güzel ve önemli konu-
larda toplantılar organize etmişlerdir. Kendilerini 
kutluyorum. Diğer faaliyetlerimizde olduğu gibi bu 
organizasyonların gerçekleşmesinde de maddi ve 
manevi desteğini esirgemeyen üniversitemizin de-
ğerli Mütevelli Heyeti Başkan ve üyelerine de canı 
gönülden teşekkür ederiz.  

Öğencilerimizin, Avrupa’daki üniversitelerde belli 
süreler eğitim alabilmesi için, ERASMUS programı 
çerçevesinde ikili anlaşmalar yapmaktayız. Anlaş-
ma yaptığımız üniversitelerin sayısı 23 olup, her yıl 
bu sayıyı yeni anlaşmalarla artırmaya gayret ede-
ceğiz. Ayrıca, her alandaki gelişimlerine katkıda 
bulunmak için seminerler, paneller ve konferanslar 
düzenliyoruz ve düzenlenmeye devam edileceğiz. 
Bu tür faaliyetleri organize etmek ve organizasyo-
na destek vermek üniversitemizde görev yapan 
her elemanımızın asli görevidir.

İçinde bulunduğumuz akademik dönem içerisinde,

• Üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek, bölgesel 
kalkınmaya destek olmak ve sanayicilerimizin yük-

sek teknolojiye sahip olabilmeleri ve yüksek verim-
le çalışabilmeleri için Üniversitemiz ile OSTİM Or-
ganize Sanayi Bölgesi Başkanlığı arasında işbirliği 
protokolu imzalanmıştır. Çalışmalarımız düzenli bir 
şekilde devam etmektedir.

• Kara Harp Okulumuz ile eğitim, ortak bilimsel 
etkinliklerin ve bilimsel çalışmaların yapılması için 
işbirliği protokolü geçen hafta imzalanmıştır.

• Öğrencilerimiz, katıldıkları çeşitli sportif, kültürel ve 
akademik etkinliklerde önemli dereceler elde ettiler. 
Onları kutluyorum. Ayrıca, bunda emeği geçen bü-
tün çalışanlarımıza da teşekkür ediyorum.

• Çok sayıda ulusal toplantılar ve paneller düzenlen-
di.  Bu aktivitelerin çoğunu öğrencilerimiz organize 
etti. Kendilerini kutluyor ve teşekkür ediyorum.
• Üniversitemizin yeni kampüsünün mimari proje-
sinin çizilmesine başlandı.   Projenin tamamı yaz 
sonu itibari ile tamamlanmış olacak. Projesi biten 
üniteler Yeni Mahalle Belediyesi’ne inşaat ruhsatı 
için teslim edilmeye başlanmıştır. Bu yıl içinde te-
meli atmayı planlıyoruz. Hepimize hayırlı olsun.

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Sabırlı ve özverili çalışmalarınız sayesinde Çankaya 
Üniversitesi 10’uncu yıl içerisinde ciddi gelişmeler 
göstermiştir. Özverili çalışmalarınızın artarak de-
vam edeceğine de inancım tamdır. Bir akademik 
dönemi daha sizlerin sayesinde huzur ve güven 
içerisinde tamamlamış bulunuyoruz. Öğrencile-
rimizin çağdaş bilgilerle donatılmış olarak, iyi ye-
tişmelerinde çok emeği olan siz değerli akademik 
çalışma arkadaşlarıma şükranlarımı sunmayı bir 
borç bilirim.  

Akademik elemanlarımıza, eğitim ve öğretimde 
destek olan, çevrenin düzenlenmesi ve güvenli-
ğin temini için uğraş veren idari personelimize ve 
yöneticilerine de ayrıca çok teşekkür ederim. Yuka-
rıda belirttiğim nedenlerden dolayı hepinize saygı 
ve sevgilerimi sunuyorum.

Sevgili Öğrencilerimiz,

Sizlerin, sorumluluk duygusuna ve iş ahlakına sa-
hip, duyarlı ve iyi birer vatandaş olarak ülkemize 
hizmet etmesi bizleri çok mutlu edecektir. Kendi-
nizi sürekli olarak geliştiriniz, mesleki alanınızdaki 
gelişmeleri takip ediniz. Küresel boyuttaki ekono-
mik ve siyasi gelişmeleri de izleyiniz.  

Her zaman mesleğinde aranılan insanlar olmanızı 
arzu ediyoruz. Çalışma hayatınızda karşılaşacağınız 
problemleri ve ülkemizde alanınızla ilgili var olan 
sorunları çözmek için uğraşınız. Benim küçük kat-
kımdan ne olacak demeyiniz. Bireylerin ufak katkı-
ları bir araya geldiğinde ülkemiz için çok büyük bir 
katkıya dönüşür ve olumlu gelişmeler başka iyileş-
meleri de tetikler.  
    
İnsanlık için hayati önem taşıyan doğa ve temiz 
çevre bilincine sahip olmak arzusu ile okuyunuz ve 
bu bilinci yayınız. Küresel ısınma ve alternatif temiz 
enerji kaynakları
konusunda bilginizi arttırınız.

Yaşam boyunca pek çok farklı görüş ve bilgilerle 
karşılaşacaksınız. Bunlara hemen inanmayınız, sor-
gulayınız, üzerinde özgürce düşününüz ve onun 
hakkında araştırma yapınız, hemen kabullenmeyi-
niz. Sürekli olarak tek tür ve içerikte kitaplar oku-
mayınız.  Bu durum insanın kendisini yavaş yavaş 
zehirlemesine benzer. Farklı görüş ve düşünceleri 

içeren ve farklı türdeki kitapları da okuyunuz. Bu 
yöntem, doğruyu bulmanıza yardımcı ve zehirlen-
menize de mani olur.  

Her yazılana ve söylenene inanmayınız. Özellikle in-
ternet, günümüzde bilgiye ulaşmayı, haberleşmeyi 
kolaylaştırdığı gibi yanlış ve kasıtlı haberleri de çok 
hızlı yayarak kötü ellere de hizmet etmektedir. Bilgi 
kirliliği oldukça büyük boyutlara ulaşmıştır.

Değerli Velilerimiz,

Sizler için bugün, kuşkusuz çok özel ve anlamlı bir 
gün.  Büyük özveri ve sabırla çocuklarınız ile birlikte 
vermiş olduğunuz bu uzun soluklu mücadeleyi ba-
şarı ile sonuçlandırdınız. Sizlerin özverili, karşılıksız, 
sınırsız çabaları ve fedakarlıkları her türlü takdirin 
üzerindedir. Sizleri canı gönülden kutluyorum. Ay-
rıca, çocuklarımızın başarılarının devamını ve bü-
tün aile bireylerinizin sağlıklı ve mutlu olmalarını 
diliyorum.  

Değerli ve Sevgili Mezunlarımız,

Tarihimizi, özellikle son üç yüzyıllık kısmını çok iyi 
öğreniniz. Sevr Antlaşmasının (kitaplarda olmayan 
pek çok maddesi var) tamamını bulup okuyunuz.  

Unutmayınız, ülkemiz sizlere emanet edilmiştir. Bu 
nedenle ülkemizi korumak ve kalkındırmak adına 
çok çalışınız. Bunları yapabilecek potansiyele sa-
hipsiniz, kendinize güveniniz.

Yolunuz açık ve şansınız bol olsun. Sizlere yaşamı-
nız boyunca sağlık, mutluluk ve başarılar diler, he-
pinizin ayrı ayrı gözlerinden öperek tebrik ederim.

REKTÖR PROF. DR. ZİYA BURHANETTİN GÜVENÇ’İN YAZISININ DEVAMI
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Çankaya Üniversitesi Bilişim Teknoloji 
Topluluğu’nun düzenlediği ‘Çankaya 
Üniversitesi Mezununu Piyasada Bekle-
yenler?’ adlı söyleşilerinin ilki, 23 Kasım 
2006 tarihinde Mavi Salon’da gerçek-
leştirildi. Söyleşiye Çankaya Üniversite-
si Bilgisayar Mühendisliği Bölümü me-
zunu ve üniversite bünyesinde çalışan 
Araştırma Görevlisi Burçak Sönmez ile 
Uzman Deha Çaman’ın yanı sıra yine 
üniversitenin Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü mezunları olan Koç Sistem eski 
çalışanlarından ve ARF Bilgi Teknolo-
jileri kurucularından Adnan Özgüner 
Erdursun, Mikrobiz Limitet Yazılım Mü-
dürü Edip Berker ve Tübitak eski Sistem 
Yönetici Çağlar Ülküderner katıldı. 

Söyleşide öğrenciler, üniversite yaşam-
larında hayata nasıl hazırlanacakla-
rından, mezun olduktan sonra ne gibi 
yollar izlemeleri gerektiğine, yapılan 
mülakatlara, mezunların üniversite dö-
neminde ve iş hayatlarında yaşamış ol-

dukları zorluklara kadar birçok konuda 
sorular sorarak bilgiler aldı. 

Mikrobiz Limited Yazılım Müdürü Edip 
Berker, askerliğini yapan tek mezun 
olduğu için, oradaki anılarından da 
bahsederek söyleşiyi neşelendirirken 
diğer üniversitelerin mezunlarıyla ça-
lışmanın nasıl olduğu hakkında bilgi-
ler verdi ve Çankaya Üniversitesi’nin 
artılarından bahsetti. Adnan Özgüner 
Erdursun ve Çağlar Ülküderner, devlet 
ve özel sektörde çalışmanın zorlukları 
ile şirketleşmenin nasıl olabileceği ile 
ilgili deneyimlerini öğrencilerle pay-
laşırken üniversite öğrenimleri döne-
minde yapmış oldukları çalışmalardan 
bahsedip, stajların önemini anlattı. 
Üniversite Araştırma Görevlisi Burçak 
Sönmez, neden akademisyenliği seçti-
ğini anlatırken Uzman Deha Çaman da 
sevdiği işi yapmanın önemi ile mezun 
olan kişilerin mezun oldukları alan ile 
ilgili iş yapma oranları hakkında istatiki 
bilgiler verdi.

Söyleşi, mezun ve öğrencilerin en kısa 
zamanda tekrar görüşebilme dileğiyle 
sona erdi.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ TOPLULUĞU

Mezunlar ve Öğrenciler Biraraya Geldi

Çankaya Üniversitesi Bilişim Teknoloji Topluluğu, 
7 Nisan 2007 tarihinde bilişim ve teknolojiyle il-
gili bireyleri ve iş dünyasını  birbirine yaklaştıran, 
tecrübeyle bilimin birleştiği Ankara Bilişim Plat-
formu BilAnka’yı düzenledi. BilAnka’da üniversite 
öğrencilerine bilişimle ilgili teknik ve akademik 
yönden gerekli donanımı vermeyi; eğitimini sür-
dürmekte olan kişilerin iş dünyasının önde gelen 
isimleriyle buluşmasını ve kariyerlerinde doğru 
adımlar atmalarını sağlamayı; sosyal, kültürel ve 
eğitim amaçlı etkinliklerde iletişim bilincine des-
tek vermeyi amaçladı.

Havelsan, Aselsan, AYESAŞ, Mikrobiz, Cybersoft, 
Milsoft ve EMO gibi kurum ve kuruluşların katı-
larak destek verdiği BilAnka’da Prof. Dr. Zeki Ko-
cabıyıkoğlu “Üniversite–Sektör İlişkisi”, Ramazan 
Pektaş “Üniversitelerde Mühendislik Eğitimi”, 
KOSGEB “Girişimcilikte Bilişim”, PARDUS “Bir İle-
tişim Sistemi Geliştirmek: Ulusal Dağıtım Projesi 
Pardus”, Mikrobiz’den Edip Berker “Bilişim Sek-
töründe Kullanılan Yazılım Mimarileri”, Çankaya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin 

Güvenç “Nanoteknoloji, Bilişim Sektörü ve Sa-
vunma Sanayi”. Cybersoft’tan  Dr. Semih Çetin 
“İnovasyon” konferanslarının yanısıra “Savunma 
Sanayileri Teknolojileri” konulu bir de panel ger-
çekleştirildi.

Çankaya Üniversitesi Bilişim Teknolojileri 
Topluluğu’nun gerçekleştirdiği diğer etkin-
likler ise sırasıyla şöyle:
29 Kasım 2006: “C Temelleri ve Programlamaya 
Giriş” seminer, Dr. Abdülkadir Görür 
12 Aralık 2006:  “Bilgi Teknolojileri, Bilşim Kariyer-
leri ve ACAD” semineri, Abdullah Zengin, Yüce 
Bilgi Akademisi
20 Aralık 2006: “Animasyon ve Bilişim” belgeseli 
gösterimi
20 Mart 2007: “SQL Server 2000IVTYS Gerçekleş-
tirme” semineri
23 Mart 2007: “Filemaker ile Veritabanı” semineri
7 Nisan 2007: “Ankara Bilişim Platformu Bil-Anka”
4 Mayıs 2007: “Javascript Ajax” semineri 

Ankara Bilişim Platformu BilAnka Yapıldı

TİYATRO TOPLULUĞU

EDEBİYAT TOPLULUĞU İŞLETME VE EKONOMİ TOPLULUĞU
Çankaya Üniversitesi Edebiyat Topluluğu 
14 Aralık 2006 tarihinde Şair, Yazar Hilmi 
Yavuz’la bir söyleşi düzenledi. ‘Bir Hüzne 
Başlarken Çıraklık Etmek: Hilmi Yavuz’la 
Söyleşi’ başlıklı söyleşi Mavi Salon’da 
gerçekleşti.

Çankaya Üniversitesi Tiyatro Topluluğu 23 
Aralık 2006 tarihinde Yıldıray Şentürk’ün 
yazdığı ‘Bıçaksırtı’ adlı oyunu Konferans 
Salonu’nda sahneledi. Umut isimli genci 
intihara sürükleyen nedenlerin anlatıldığı 
Bıçaksırtı’nda farklı bölümlerden 20 öğ-
renci rol aldı. Topluluk ayrıca, Mayıs ayında 
iki oyunu daha sahneledi. Bunlar, 12 Mayıs 
2007 tarihinde sahnelenen ‘Yedi Kocalı 
Hürmüz’ ile 16 Mayıs 2007 tarihinde sah-
nelenen ‘Helikopter’ adlı oyunları oldu.

Çankaya Üniversitesi İşletme ve Ekonomi 
Topluluğu, 20 Aralık 2006 Çarşamba günü 
Mavi Salon’da “Hafıza Teknikleri” başlıklı bir 
seminer düzenlendi. Semineri PDA Eğitim & 
Danışmanlık Genel Koordinatörü Abdulka-
dir Özbek verdi. Seminer, hafıza tekniklerini 
anlatmanın yanı sıra test ve oyunların da bu-
lunduğu aktivitelerle neşeli ve eğlenceli bir 
havada geçti. Yaklaşık 2 saat süren seminere 
ilgi yoğundu.  

Topluluk ayrıca; 22 Aralık 2007 tarihinde ‘Av-
rupa Birliği Gençlik Projeleri’ adlı semineri, 26-
27-28 Şubat ve 1 Mart 2007 tarihlerinde Spor 
Merkezi’nin katkılarıyla Voleybol Turnuvasını, 

14 Mart 2007 tarihinde üretim, satış ve pa-
zarlama konusunda bilgi edinmek için Togo 
Mağazası’na şirket gezisini, 22 Mart 2007 ta-
rihinde İzgören&Akın’den Banu Akın tarafın-
dan verilen ‘Beden Dili’ başlıklı seminerini, 31 
Mart-1 Nisan 2007 tarihlerinde Alarko Carrier 
Eğitim Direktörü tarafından “Satış ve Pazarla-
ma” eğitimini, 4 Nisan 2007 tarihinde Ulusal 
Ajans’tan Aytaç Torun’un yaptığı ‘GMAT, SAT, 
TOEFL, GRE’ sınavları tanıtımını ve  24 Nisan 
2007  tarihinde Şerif Songör tarafından veri-
len ‘Türk Perakendecilik Sektörü ve Makro-
market’ başlıklı semineri düzenlemiştir.

SUALTI TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Sualtı Topluluğu 27 
Aralık 2006 tarihinde Sualtı Sporunu ta-
nıtmak ve sevdirmek amacıyla bir seminer 

düzenledi. Seaborne Dalış Okulu’ndan 3* 
Eğitmen ve Rehber Dalıcı Hale Yılmaz bu 
bağlamda ilgili öğrencilerle bir araya gelerek 
deneyimlerini paylaştı.
Ayrıca, 10-11 Mayıs 2007 tarihlerinde gös-
teri dalışları yapıldı. Arı Spor ve Dinlenme 
Tesisleri’nin yarı olimpik yüzme havuzunda 
dalış eğitmenleri eşliğinde yapılan dalış si-
mülasyonu çok verimli geçti. 

ULUSLARARASI TİCARET TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Uluslararası Ticaret 
Topluluğu, 29 Kasım-1 Aralık 2007 tarihlerin-
de “Ankara’da Dış Ticaret” konulu logo yarış-
ması düzenledi. Topluluk ayrıca; 5 Mart 2007 
tarihinde Dış Ticaret Müsteşarlığı Uzmanı Er-
tan Demiray’ın verdiği “İhracat Mevzuatı ve 
Belge Şekilleri” başlıklı konferansı, 16 Nisan 
2007 tarihinde ABD Büyükelçiliği’nden Çin 

Komitesi Başkan Yardımcısı Adam Barrow’un 
verdiği “Çin ile Ticari İlişkiler “ konulu semi-
neri ve 25 Nisan 2007 tarihinde Dış Ticaret 
Müsteşarlığı’ndan emekli müdür yardımcısı 
Kürşat Aytaç’ın verdiği ‘Dış Ticaret İlişkilerin-
de Karşılaşılan Zorluklar’ konulu seminerİ 
düzenledi.
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Çankaya Üniversitesi’nin köklü ve başarılı 
topluluklarından biri olan Dans Topluluğu, 
bütün bir yıl boyunca hazırladığı gösterileri-
ni Bahar Şenliğinde sahneledi. Bu bağlamda 
10 Mayıs 2007 tarihinde Hip Hop ve Latin 
Dansları gösterilerini, 11 Mayıs 2007 tarihin-
de ise Grease Müzikali’ni gerçekleştirdiler. 

Ayrıca, Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu, 
26 Nisan 2007 tarihinde Etap Altınel Otel’de 
düzenlenen LÖSEV gecesinde bir gösteri 
yaptı. 26-27 Nisan 2007 tarihlerinde Hacet-
tepe Üniversitesin’nde, 16-17 Mayıs 2007 
tarihlerinde ise Başkent Üniversitesi’nde dü-
zenlenen dans festivallerine katılarak Üni-
versitemizi en iyi şekilde temsit etti. 

FELSEFE TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Felsefe Topluluğu, 12 Nisan 2007 tarihinde ‘Dünya Filozofl arı ve Eserleri’ 
konulu bir konferans düzenledi. Etkinlik Mavi salon’da gerçekleşti.  

DANS TOPLULUĞU

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu, 12 Mart 2007 tarihinde Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Eski 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sina Akşin tarafın-
dan “Atatürk Devriminin Bilinmeyen Yönle-
ri” konulu bir konferans düzenledi.

Topluluk ayrıca, 10 Kasım 2006 tarihinde 
de Atatürk’ün ölüm yıldönümü nedeniy-
le Mavi Salon’nda “Sarı Zeybek” adlı fi lmin 
gösterimini ve yeni yıl öncesi LÖSEV yararı-
na ürün satışı da yaptı.

TOPLUMSAL DAYANIŞMA TOPLULUĞU

Toplum Gönüllüleri Çankaya Üniversitesi’nde Biraraya Geldi

Çankaya Üniversitesi Toplumsal Dayanışma 
Topluluğu öğrencileri, 2 Mart 2007 Cuma 
günü Ankara üniversitelerinden yaklaşık 
200 toplum gönüllüsünü biraraya getirdi.

Ankara’daki sekiz üniversitenin (Ankara, Atı-
lım, Başkent, Bilkent, Çankaya, Gazi, Hacet-
tepe, ODTÜ) toplum gönüllüsü Öğrencileri 
Çankaya Üniversitesi’nde buluştu. Düzen-
lenen organizasyona Çankaya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, 
Toplum Gönüllüleri Vakfı Yönetim Kuru-

lu Başkanı İbrahim Betil, Mütevelli Heyet 
Üyesi Kaddafi  Bozkurt, Genel Müdür Yusuf 
Güvenç ve Genç Yönetim Kurulu Üyesi Bih-
ter Neziroğlu da katıldı. Bu organizasyonda 
Ankara’da gerçekleşen sosyal sorumluluk 
projelerinin sunumları öğrenciler tarafın-
dan yapıldı. Etkinlik sonunda düzenlenen 
kokteylde öğrenciler birbirleriyle tanışma 
fırsatı buldu ve yeni proje fi kirleri doğdu.

Toplumsal Dayanışma Topluluğu’nun 
gerçekleştirdiği diğer etkinlikler ise sı-
rasıyla şöyle:
26-27-28-29 Mart 2007,  Sivil Toplum ve 
Gönüllülük, Proje Yönetimi, Gönüllü Proje-
lerde Ekip Çalışması eğitimleri.
30 Nisan 2007, ‘Gençlik ve Gençliğin Günü-
müzdeki Sorunları’ semineri, Mehmet Alper 
Şentürk 
16 Mayıs 2007 tarihinde ‘Diş Sağlığı Eğitimi’ 
verildi.

Atatürk Devriminin Bilinmeyen Yönleri

TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU 

Çankaya Üniversitesi Türk Sanat Müziği Ko-
rosu 21 Mart Çarşamba akşamı geleneksel 
bahar konserini verdi. Yaklaşık iki saat süren 
konserde öğrenciler 16 parça seslendirdi. 
Bu sezon ikinci konserini 17 Mayıs 2007 ta-
rihinde veren koro, geleneksel musikimizi 
geçmişten geleceğe aslını bozmadan aktar-
mak ve gençlerimize sevdirmek amacıyla 1 
Mart 2001 tarihinde TRT Ankara Radyosu 
Ses Sanatçısı Şef  Mehmet Özkaya tarafın-
dan kuruldu ve ilk konserini 31 Mayıs 2001 
tarihinde verdi. Kuruluşundan itibaren her 
yıl düzenli olarak çalışmalarını sürdürerek 
konserler veren Çankaya Üniversitesi Türk 

Sanat Müziği Korosu’nu 2002-2003 aka-
demik yılında Şef Emine Gürsel çalıştırdı. 
Üniversitenin Kurucusu ve Mütevelli Heye-
ti Başkanı Sıtkı Alp’in destekleri ve Rektör 
Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç’in hima-
yelerinde çalışmalarını sürdüren koroyu, 
2003-2004 akdemik yılı başından bu yana 
Bestekar, Ses Sanatçısı, Şef Kadri Şarman 
çalıştırmakta. 

Bahar Konseri

2006-2007 Akademik Yılı Öğrenci Toplulukları Etkinlikleri................................................................................

Çankaya Üniversitesi Amatör Film ve Fotoğrafçılık Topluluğu, 7 Kasım 2007 tarihinde Film 
ve Analiz Teknikleri  konulu bir workshop düzenledi ve fi lm gösterimi yaptı. Topluluk ayrıca; 
30 Mart 2007 tarihinde Temel Fotoğrafçılık Eğitimini düzenledi. Ayrıca,  10-18 Mayıs 2007 
tarihlerinde Fotoğraf Sergisi düzenleyen topluluk, Bahar Şenliği sırasında 10-11 Mayıs 2007 
tarihlerinde iki ayrı fi lm gösterimini de Mavi Salon’da gerçekleştirdi.  

AMATÖR FİLM VE FOTOĞRAFÇILIK TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Kültür ve Sanat Topluluğu,  2006-
2007 Akademik Yılı Bahar Döneminde kuruldu. Toplu-
luk ilk etkinliğini 4 Mayıs 2007’de gerçekleştirdi. ‘Sürre-
alizm’  konulu semineri, Mütercim-Tercümanlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nüzhet Akın ile Plastik Sa-
natlar Birimi Öğretim Görevlisi Tekin Koçan verdi.

KÜLTÜR VE SANAT TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Yapay Zeka Topluluğu, Türkiye’de ve Çankaya Üniversitesi’nde robotik 
teknolojisini geliştirme amacıyla kuruldu. Yeni kurulan topluluk, 24-26 Nisan 2007 tarihleri 
arasında düzenlenen İstanbul Teknik Üniversitesi Robot Olimpiyatları’nda üniversitemizi ilk 
kez temsil etti.  Topluluk olimpiyatlara katılan 80 proje arasından 24’üncü olarak gelecek yıl-
larda iddialı olabileceklerini gösterdi. 

Robot toplulukları arasındaki yerini farklı konumlandıran Çankaya Üüniversitesi Yapay Zeka 
Topluluğu, yapay zeka kavramı ile yeni nesil robotik topluluk olma yolunda ilk adımı atmış 
bulunmaktadır. Topluluk, bu amaçla, 17 Mayıs 2007 tarihinde ‘Robotiğin Dünü, Bugünü ve 
Yarını’ konulu konferans da düzenlemiştir.

YAPAY ZEKA TOPLULUĞU
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YOUTH TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Youth (Gençlik) Topluluğu, bu yıl çalışmalarına üyelerinin Avrupa Gençlik 
Projeleri hakkında bilgilendirilmesini sağlayarak başladı. Amaç, Avrupa Birliği’nin gençler için 
sağlamış olduğu olanakları üniversitemiz öğrencilerine aktarmaktı. Bu amaç doğrultusunda, 
Ulusal Ajans ile yapılan görüşmeler sonucunda üniversitemizde “Proje Yapmayı Öğreniyoruz” 
adlı bir eğitim semineri gerçekleştirildi. Yaklaşık kırk kişinin katılımıyla gerçekleşen bu eğitim 
seminerinde, uzman bir eğitmen önderliğinde proje yapımı aşamasında izlenecek yolları ve 
Avrupa Birliği’nin gençlere ayırmış olduğu fon hakkında üyeler bilgilendirildi.

Siyaset ve Diplomasi Topluluğu, 16 Nisan 2007 tarihinden itibaren üç hafta süreli kitap ba-
ğış kampanyası düzenledi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği ve katkı sağladığı kampanya 
sonucu toplanan kitaplar Artova Çok Programlı Lisesi ve Artova Gazi Paşa İlköğetim Okulu 
kütüphanelerine teslim edildi.

SİYASET VE DİPLOMASİ TOPLULUĞU

ÇANKAYALI FENERBAHÇELİLER TOPLULUĞU

Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu öğrencileri Aka-
demik Danışmanları Okutman Kerem Gün’le birlikte 23 
Aralık 2006 tarihinde Kurban Bayramı ve Yılbaşı nede-
niyle Velican Huzur ve Yaşlı Bakım Evi’ne ziyaret etti. 

Topluluk ayrıca, 11 Mayıs 2007 tarihinde Öğrenci Kon-
seyi ile birlikte ‘Rıdvan Dilmen ile Söyleşi’yi Üniversite-
mizde gerçekleştirdi. 

TÜRK TARİH PLATFORMU TOPLULUĞU

Türk Tarih Platformu Topluluğu, 8 Mayıs 2007 tarihinde “Irak’ın 
Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu bir panel düzenledi. Çankaya 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Türker ALKAN’ın yönettiği panele Emekli Büyükelçi 
ve ASAM Başkanı Dr. Faruk 

Loğoğlu, Cumhuriyet Gazetesi Yazarı ve Ankara Temsil-
cisi Mustafa Balbay, Irak Demokrat Türkmen Partisi Ge-
nel Başkan Yardımcısı Kasım Ömer ve Emekli Tuğgene-
ral Cihangir Dumanlı  konuşmacı olarak katıldı.

GO-KART TOPLULUĞU

Çankaya Üniversitesi Go-kart Topluluğu, 4 Kasım 2006 tarihinde “Haydi Yarışalım vol.3”, 24 
Mart 2007 tarihinde “Haydi Yarışalım vol.4” ve 29 Nisan 2007 tarihinde“Haydi Yarışalım vol.5” 
yarış organizasyonlarını başarıyla gerçekleştirdi. Yarışlarda geçen yıllarda olduğu gibi güzel 
dostluklar ve çekişmeli mücadeleler yaşandı. 

Topluluk ayrıca, Bahar Şenliği kapsamında kampüse go-kart pisti kurulmasını ve yaklaşık bin-
den fazla kişinin öğrencinin ücretsiz go-karta binmesine olanak sağladı.

ATAK TOPLULUĞU
ATAK Topluluğu, Bahar Şenliği programı 
kapsamında Mehter Takımı ve Ankara 
Seğmenleri’nin birer gösteri yapmasını 
sağladı.

TÜRK-JAPON TOPLULUĞU
Türk-Japon Topluluğu, 2006-2007 Akademik 
Yılı Bahar Döneminde kuruldu. Topluluk, ilk et-
kinliğini Mavi Salon’da Japon anime gösterimi 
yaparak gerçekleştirdi.

Çankaya Üniversitesi Halk Bilimi Topluluğu, Bahar Şenliği’nin açılış töreni sırasında halk dans-
ları gösterisi yaptı. Topluluk ayrıca, şenlik programı kapsamında sema gösterisi de gerçekleş-
tirdi. Tüm yıl boyunca yaptıkları çalışmaların ürünü olan gösteriler, Çankayalılar tarafından 
büyük beğeniyle izlendi.

HALK BİLİMİ TOPLULUĞU

SPORDA GEÇEN SEZON

1. Lig Bayanlar Basketbol Takımımız, bu yıl iyi bir başlangıç 
yaparak sezonu uzun bir süre dördüncülük, beşincilik, altın-
cılık gibi sıralamalarla sürdürdü. Kendi evinde oynadığı on bir 
maçın sekizini kazanarak hemen hemen tüm takımları kendi 
sahasında yenme başarısını gösterdi.  

Türkiye Kupası’nda İzmir’de ikinci yarıda fl aş transferler yapan 
Galatarasay’ı çeyrek fi nalde yenerek kupadan yarı fi nale kadar 
yükselip ilk dört takım arasında yer aldı.  

Erkek Bölgesel Lig Takımımız da en üst seviye olan play-off ’ta ilk sekiz takım arasına kaldı.  

Masa Tenisi Takımımız, Süper Ligde bu sene büyük başarılara imza atmış; kısıtlı ve genç kadrosuyla orta sıralarda 
Süper Ligde mücadele etmiş; birçok iyi takımı da yenme başarısı göstermiştir.   

Satranç dalımızda hocamız Eser Karamahmutoğlu’nun katılımıyla yeni öğrenciler seçildi ve Ankara’da yaş grup-
larında ilk on içerisinde yer alarak seçildikleri ilk yılda büyük başarı gösterdi. 

8



İNSAN HAKLARI EVRENSEL BİLDİRİSİ
Çankaya Üniversitesi Ortak Dersler Koordinatörlüğü 
tarafından 11 Aralık 2006 tarihinde ‘İnsan Hakları Ev-
rensel Bildirisi İmzasının 58’inci Yıldönümü’ konulu 
bir konferans düzenlendi. Mehmet Emin Arısoy tara-
fından verilen konferans Mavi Salon’da yapıldı.

OSTİM’LE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
NANOTEKNOLOJİ PROTOKOLU İMZALANDI

Çankaya Üniversitesi, Ostim Organize Sanayi Böl-
gesi Yönetimi ile birlikte geleceğin teknolojisi 
olarak öne çıkan ve sağlıktan savunma sanayine 
kadar pek çok sektördeki üretim anlayışını, ölçe-
ğini ve rekabetini değiştirecek olan Nanoteknoloji 
konusunda ilk adımı attı. 

Çankaya Üniversitesi ile Ostim arasında nanotek-
nolojinin sektörel bazda kurulan kümelere kazandırılması konusunda işbirliği yapılmasına 
dair protokol imzalandı.

Protokol, Çankaya Üniversitesi Rektörlüğü’nde düzenlenen törenle Çankaya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç ve Ostim Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın 
tarafından imzalandı.

Orhan Aydın, Nanoteknolojinin üretim ve ticarette gelecekte önemli bir role sahip olaca-
ğını, bu yöndeki girişimlere bir an önce başlamak istediklerini söyledi. 

Üniversite sanayi işbirliği konusunda Ostim’de önemli adımlar atıldığını anlatan Aydın, 
‘Üniversite Sanayi işbirliği projelerimizi Çankaya Üniversitesi ile sürdürmek istiyoruz. Na-
noteknoloji konusu sanayici ve bölge yönetimi olarak bizim ilgimizi çekiyor.
Amacımız bölgesel kalkınmayı geliştirmek ve Ostim’in rekabetçi gücünü artırmaktır. Bu 
yönde sektörel bazda kümelenme çalışmalarını ve her kümeye ilişkin nanoteknolojiyi ka-
zandırmak istiyoruz’ diye konuştu.

Rektör Güvenç de nanoteknoloji ile savunma sanayinden çevreye, plastikten otomotive, 
tekstilden sağlığa, her türlü malzeme de fonksiyonel üretimin geliştiğini söyledi. Bunun 
sanayiciler için hem fırsat hem tehlike olarak nitelediğini anlatan Prof. Dr. Güvenç, ‘Bugün 
siyah-beyaz televizyon üreten birinin küresel dünyada pazar edinme şansı ne ise, 2015 
yılında pek çok Türk ürününün akıbeti aynı olabilir’ dedi.

MÜTERCİM-TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ SEMİNERLERİ
Çankaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Mütercim-Ter-
cümanlık Bölümü Kasım ayında bir dizi seminer düzenledi. 
Öğrencileri kişisel gelişimleri için gerçekleştirilen seminer-
lerin ilkinin konusu ‘Sözel İfade ve Diksiyon’du ve Devlet 
Tiyatrosu Sanatçısı Can Öztopçu tarafından 10 Kasım 2006 
Cuma günü verildi. Konusu ‘Yoga Terapi’ olan ikinci semi-
ner ise Yoga Eğitmeni Aslı Can tarafından verilen 17 Kasım 
2006 günü verildi. Üçüncü ve son seminer ise 24 Kasımda 
yapıldı. Konusu ‘4 Yıl İleride Çevir Var’ olan semineri TRT 
Haber Dairesi Canlı Yayın Başçevirmeni  Baybars Öncü verdi. 
Tüm seminerler Konferans Salonu’nda yapıldı. 

UYUŞTURUCU MADDE SUÇLARI KRİMİNOLOJİSİ
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafın-
dan 5 Aralık 2006 tarihinde ‘Uyuşturucu Madde 
Suçları Kriminolojisi: Uyuşturucu Madde Suçları, 
Tutkunluğu, Ülke Profi li’ konulu bir seminer dü-
zenlendi. İnterpol’den Emniyet Müdürü İsmail 
Sevimli tarafından verilen seminer Mavi Salon’da 
yapıldı.

KAN BAĞIŞI KAMPANYASI YAPILDI

1-2 Kasım 2006 tarihlerinde Kızılay ile işbirliği 
yapılarak kan bağışı kampanyası düzenlendi. 
Çankaya Üniversitesi çalışanları ve öğrencileri 
bu kampanyaya yoğun ilgi gösterdi. 

YENİ YIL VE BAYRAMLAŞMA
Çankaya Üniversitesi çalışanları 29 Aralık 2006 
Cuma günü hem bayramı, hem de yeni yılı Arı 
Spor ve Dinlenme Tesisleri’nde kutladı.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SEMİNERLERİ 
Çankaya Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Endüstri Mühendisliği Bölümü tarafından 6 Kasım 2006 
tarihinde ‘Zaman Yönetimi’ semineri düzenlendi. Et-
kinlik Mavi Salon’da gerçekleşti. Bölüm tarafından diğer 
bir seminer de 15 Aralık 2006 tarihinde yapıldı. ‘Proje 
Yönetimi ve Endüstri Mühendisliği’ başlıklı semineri 
HC Üretim Planlama Müdürlüğünden Mustafa Hafızoğlu 
verdi. Bölümün düzenlediği üçüncü seminer ise 18 Aralık 
tarihinde yapıldı. Bu seminerde Prof. Dr. Burhan Türkşen 
‘Bulanık Sistem Modelleri’ üzerine konuştu.

ULU ÖNDER ATATÜRK’Ü ANDIK

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü  tüm Çankaya Üniversitesi mensupları olarak ölüm 
yıldönümü olan 10 Kasım 2006 tarihinde andık.

İNGİLİZ DİLİ MEZUNLARI İLE SÖYLEŞİ
Çankaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 26 Aralık 2006 tari-
hinde düzenlediği bir söyleşide bölüm mezunları ile öğrencileri bir araya getirdi.

2006-2007 Akademik Yılı Etkinlikleri ..............................................................................................................
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TÜRK EKONOMİSİ KONFERANSI
Çankaya Üniversitesi Rektörlüğü, Üniversi-
tenin 10. Yıl Etkinlikleri kapsamında 11 Nisan 
2007 tarihinde Ankara Ticaret Odası Başkanı 
Sinan Aygün tarafından verilen ‘Türk Ekono-
misi Nereden Gelip Nereye Gidiyor?’ konulu 
bir konferans düzenledi.
 

İNGİLTERE’DE HUKUK DEMİNERİ
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi 5 Ni-
san 2007 tarihinde ‘İlgiltere’deki Eğitim Sis-
temi ve Hukuk’ konulu bir seminer düzen-
ledi. Oxford Brookes Üniversitesi’nden Dr. 
Lawrence Schäfer seminerin konuşmacıydı.

İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİ PROJELERİNİ SERGİLEDİ
Çankaya Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü 
öğrencileri her yıl olduğu gibi bu yılda pro-
jelerini sergiledi. Bütün proje ve tasarımları 
kendileri yapan öğrenciler geceli gündüzlü 
çalışarak bu sergiye hazırlandı. Serginin açı-
lış töreninde başarılı olan öğrencilere ‘başa-
rı ve teşvik belgeleri’ verildi. Sergiye başta 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp ve Rektör 
Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç olmak 
üzere birçok öğretim üyesinin katıldı. Grup-

lar halinde ve bireysel olarak bu yıl yedincisi düzenlenen sergiye hazırlanan öğrenciler 
“Gelecekte kendi tasarladığımız mekanlarda yaşamak-yaşatmak ve onlarla gurur duymak 
istiyoruz ve bu nedenle çok çalışıyoruz” dediler. 

14-21 Şubat 2007 tarihleri arasında gezilebilen sergide öğrenciler, bölüm meslek dersleri-
ne ait projeleri izlenime sundular. İç Mimar adayları, ofi s ve ev tasarımları, Çengel Han bi-
nasının gençlik yurdu veya çarşı olarak işlevlendirilmesi, Metropolitan Otel’in banka genel 
müdürlüğü olarak yeniden tasarlanması vb konularındaki projelerini sergiledi. 

AAUM’DAN ÇANAKKALE PANELİ

Çankaya Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi AAUM, 20 
Mart 2007 tarihinde ‘Çanakkale Savaşlarının Türk ve Dünya Tarihi Açısından Önemi ve Sonuçları’ 
başlıklı bir panel düzenledi. Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Doğan 
Soyaslan tarafından yönetilen panelde Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ünsal Yavuz, Emekli Büyükelçi Dr. Bilal N. Şimşir, Emekli Kurmay Albay Dr. Orhan Coşkun ve 
Cumhuriyet Gazetesi Yazarı ve Ankara Temsilcisi Mustafa Balbay konuşmacı olarak yer aldılar.

VERGİ KONFERANSI ÖZGÜRLÜKLER VE TCK 301. MADDESİ PANELİ

Vergi Haftası dolayısıyla 21 Şubat 2007 tarihinde Ankara Ver-
gi Dairesi’nden Mehmet Çankaya ‘Vergi’ konulu bir konfe-
rans verdi. Etkinlik Mavi Salon’da gerçekleşti.

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Üniversitenin 10. Yıl Etkinlikleri kapsamında 3 Ni-
san 2007 Salı günü ‘Özgürlükler ve Türk Ceza Kanunu 301. Maddesi’ konulu bir panel 
düzenledi.
 
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erzan Erzurumluoğlu’nun yö-
nettiği panelde yine aynı fakültede öğretim üyesi olan Prof. Dr. Yahya Zabunoğlu ‘301 ve 
Düşünce Özgürlüğü’, Prof. Dr. Doğan Soyaslan ‘Türkiye ve Avrupa Birliği Ülkelerinde 301’ ve 
Anayasa Mahkemesi Raportörü Doç. Dr. Osman Can ‘Özgürlükler ve Anayasa’ konularında 
birer konuşma yaptı. Panel üniversitenin konferans salonunda ve herkesin katılımına açık 
olarak yapıldı.

TÜRKLERDE KANUN GELENEĞİ
Çankaya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Bülent Arı 23 Şubat 2007 tarihinde Mavi 
Salon’da ‘Türklerde Kanun Geleneği’ konulu bir konfe-
rans verdi. 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ’NDE 
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Çankaya Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi KADUM, Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla 8 Mart Perşembe 
günü bir dizi etkilik düzenledi.

Çankaya Üniversitesi’nde Dünya Kadınlar 
Günü etkinlikleri, 8 Mart Perşembe günü 
Mavi Salon’da yapılacak açılış töreniyle baş-
ladı. Törende KADUM Müdürü Prof. Dr. Emel 
Doğramacı ve Rektör Prof. Dr. Ziya Burhanet-
tin Güvenç’in yaptığı konuşmaların ardından 
‘Kadın’ konulu düzenlenen yarışmalarda ödül 
almaya hak kazananlara ödülleri verildi. Ödül 
töreninin ardından öğrenci ve öğretim ele-
manlarının katılımı ile ‘Kadın Olmasa’ başlıklı 
panel düzenlendi. 

Çankaya Üniversitesi öğrencileri, çalışanları 
ve mezunların katılabildiği ‘Kadının söz hakkı 
var mı? Kadının kendini ifade etme biçimleri’ 
konulu kompozisyon, ‘Kadın: Beklentiler ve 
ikilemler’ konulu şiir ve kısa-kısa öykü, ‘Kadın’ 
konulu resim, fotoğraf, vitray ve seramik ya-
rışmalarında dereceye giren eserler 8-9 Mart 
2007 tarihlerinde Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
önünde sergilendi. 

 ............................................................................................................. 2006-2007 Akademik Yılı Etkinlikleri
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KÜRESELLEŞME ve İNSAN HAKLARI KONFERANSI

Ortak Dersler Koordinatörlüğü, 10. Yıl etkinlikleri kapsamında 2 Mayıs 2007 tarihinde ‘Kü-
reselleşme ve İnsan Hakları’ konulu bir konferans düzenledi. Konferans, Ankara Üniversi-
tesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kerim Ünsal tarafından verildi.

WINDOWS VISTA 2007
Microsoft, 13 Nisan 2007 tarihinde Windows Vista 
2007 Offi  ce System ve .Net Framework 3.0 Lans-
man Etkinliğini Çankaya Üniversitesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirdi. Açılış konuşmasını Ge-
nel Müdür Yardımcısı Cemal Akyel’in yaptığı et-
kinlikte, Bilgi Çalışanı Ürün Müdürü Sibel Yılmaz 
‘2007 Offi  ce System’,  Ürün Yöneticisi Onur Görür 
‘Windows Vista’ ve S2B Program Yöneticisi Meh-
met Nuri Çankaya ‘.net Framework 3.0’ konuların-
la sunum yaptılar.

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ SEMİNERLERİ

Tarihi, Seminer Konusu, Konuşmacı

9 Kasım 2006, Grid Mimarisi, Onur Temizsoylu - TUBİTAK

30 Kasım 2006, IEEE, Doç. Dr. Özlem Aydın Çivi - ODTÜ

21 Aralık 2006, Yazılım Dünyasında Son Gelişmeler, Mehmet Nuri Çankaya – Microsoft S2B 
Program Koordinatörü

22 Aralık 2006, Computational Nanoscience and Engineering, Prof. Tahir Çağın – Teksas 
A&M Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü 

22 Şubat 2007, Institute of Electrical and Electronics Engineers (IEEE ), Yasemin Başer - Bilkent 
Üniversitesi

1 Mart 2007,  İç Mimarlıkta Tasarım Kuralları, Dr. Faruk Yalçın Uğurlu - Çankaya Üniversitesi 
İç Mimarlık Bölümü 

22 Mart 2007, An introduction to quantum dots, Prof. Dr. Ashok Chaterjee - Bilkent 
Üniversitesi

5 Nisan 2007, Traffi  c Engineering in Communication Networks, Dr. Ayşe KARAMAN – Çankaya 
Üniversitesi Bigisayar Mühendisliği Bölümümüzden

12 Nisan 2007, Anomalous Diff usion in the Bloch-Torrey Equation Refl ects Fractional Order

Spin Dynamics in Space and Time, Prof. Dr. Richard L. Magin - Chicago Illinois Üniversitesi

19 Nisan 2007, Yazılım Teknolojilerinde Tasarım Kalıpları,  Murat Tevfi k Yağlıcı - ARF Bilgi 
Teknolojileri

SÜLEYMAN DEMİREL’DEN 10. YIL KONFERANSI
Çankaya Üniversitesi, 10. Yıl Etkinlikleri kapsa-
mında 18 Nisan 2007 Çarşamba günü 9’uncu 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından 
verilen ‘10. Yıl Konferansı’nı düzenledi.
 
Program Terci-Korad Gitar İkilisi’nin verdiği 
mini konserle başladı. Konserin ardından üni-
versitede 10. hizmet yılını dolduranlara plaket 
ve hediyeleri verildi. Rektör Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç ile Mütevelli Heyeti Başkanı 
Sıtkı Alp’in açılış konuşmalarının ardından 9’uncu Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel ‘10. 
Yıl Konferansı’nı verdi. Konferansta, Cumhurbaşkanlığı döneminde  5 Kasım 1997 tarihin-
de Çankaya Üniversitesi’nin açılışını yapan Süleyman Demirel, ülke ve dünya gündemini 
değerlendirdi.

NTV TÜRK MUCİT ELEMELERİ YAPILDI

TEVFİK EKİZ’DEN KONFERANS
Çankaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 27 Nisan 2007 
tarihinde Mütercim-Tercümanlık Bölümü Öğ-
retim Görevlisi Dr. Tevfi k Ekiz tarafından veri-
len ‘Avrupa-Türk Edebiyatı: Emine Sevgi Özda-
mar’ konulu bir konferans  düzenledi.

2006-2007 Akademik Yılı Etkinlikleri ..............................................................................................................

NTV’nin 100 bin YTL ödüllü yeni yarışma programı Türk Mucit’in Ankara elemeleri 28 Nisan 
2007 tarihinde Çankaya Üniversitesi’nde yapıldı.  

Türkiye’nin dört bir yanından gelen mucitler, jürinin önünde buluşunu sergiledi, yarattığı 
ürünü anlattı. Teknoloji, pazarlama ve reklam uzmanlarından oluşan jüri, icatları her yönüyle 
değerlendirdi, gerektiğinde denedi ve fi nallere katılacak olan icatları seçti. 

Tüm jüri üyelerinin (Prof. Dr. Celal Şengör, Betül Mardin, Hulusi Derici, Özlem Yalım ve Alp-
han Manas) hazır bulunduğu elemeler Çankaya Üniversitesi Konferans Salonu’nda yapıldı.
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ÖĞRENCİ KONSEYİ’NDEN HABERLER 

Edip İlkay SUNAY
Çankaya Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı
Ulusal Öğrenci Konseyi Çalışma Gurupları Sorumlusu

1-2-3-4 Şubat 2007 tarihlerinde, Çankaya Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz, 
“Ulusal Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu Toplantısı” ile Üniversitemiz ve Ulusal Öğrenci Kon-
seyi adına çok olumlu gelişmeler yaşanmıştır.

Üniversitemiz, “Ulusal Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu”nda aldığı görevi başarı ile sürdürerek 
Ulusal Öğrenci Konseyi Genel Merkezi’nin Çankaya Üniversitesi’ne alınmasını sağlamıştır.

Ulusal Öğrenci Konseyi Genel Merkezi’nin bu seneden itibaren Çankaya Üniversitesi bünye-
si içinde yer alması karara bağlanmıştır. Alınan bu karar ile Çankaya Üniversitesi, Türkiye’de 
üniversite öğrencilerinin tek resmi temsilcisi olan Ulusal Öğrenci Konseyi’ne ev sahipliği ya-
pacak; kendi bünyesinde Genel Merkez için sağlayacağı imkanlar ile üzerine düşen görevi 
Türkiye’deki tüm üniversitelerden de fazla yerine getirecektir.

Çankaya Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı ve Ulusal Öğrenci Konseyi Çalışma Gu-
rupları Sorumlusu Edip İlkay Sunay, ‘YÖDEK’ Temsilciliğine getirilmiştir.

YÖDEK, yükseköğretim kurumlarında akademik değerlendirme ve kalite geliştirmeyi amaç 
edinen bir komisyondur. Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman’ın başkanlı-
ğında on asil ve iki yedek üyeden oluşmaktadır. 

1 Şubat 2007:
Anıtkabir Ziyareti

Ulusal Öğrenci Konseyi Programı, ilk olarak Ata’nın huzuruna çıkarak başladı. Askeri tören 
eşliğinde mozaleye çelenk konulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu.  Daha sonra 
Ata’ya hitaben, Türk Gençliği adına anı defterine günümüz koşulları hakkında üniversite genç-
liğinin düşünceleri yazıldı.

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç’i ziyaret, birlikte ye-
mek.

Çankaya Üniversitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen yönetim kurulu toplantısı sürecinde, 
Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Ziya Burhanettin Güvenç ile yapılan görüşmelerde, Ulusal Öğrenci 
Konseyi Yönetim Kurulu üyeleri ile tanışıldı, üniversite gençliğinin sorunları ve bu sorunlara 
uygulanabilecek çözümler geliştirildi.  Son derece verimli geçen görüşmeler sonucunda, Prof. 
Dr. Ziya Burhanettin Güvenç ile birlikte yönetim kurulu üyeleri yemek yedi.  Yemekte üniversi-
te gençliğinin Türkiye’nin geleceği olduğunu, çok çalışması, yılgınlığa ve teslimiyete ödün ver-
memesi gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç,  öğrencilere verdiği değeri 
bir kez daha göstermiş oldu.  Ulusal Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu adına kendisine sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz…

2 Şubat 2007
Yüksek Öğretim Kurumunu Ziyaret, YÖK Başkan Vekiliyle görüşme.

YÖK’te yapılan görüşmelerde, Ulusal Öğrenci Konseyi’nin bütçesi, internet adresi, komisyon-
ları, faaliyetleri ve genel merkezi tartışılıp bu konular hakkında kararlar alındı.  İlk görüşmede, 
istenilen sonuç alınmasa da bu konuda başarılı bir adım atılmış oldu; beklentiler dile getirildi 
ve artık yapıcı gelişmelerin olması gerektiği, önemle vurgulandı.

Sakarya Üniversitesi Rektörü ve Ulusal Öğrenci Konseyi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Mehmet 
Durman’la görüşme.

Sakarya Üniversitesi Rektörü ve Ulusal Öğrenci Konseyi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Mehmet 
Durman’la yapılan görüşmede, kendisinden tam destek sözü alındı.  Genel Koordinatörümüz 
olması sebebiyle birlikte yürüttüğümüz ve yürütecek olduğumuz faaliyetler belirlendi, karar-
lar onandı.

KAMU SEKTÖRÜNDEKİ MALİ GELİŞMELER ve EKONOMİYE ETKİLERİ PANELİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 3 Mayıs 2007 tarihinde ‘Kamu Sektöründe Mali Gelişmeler 
ve Ekonomiye Etkileri’ başlıklı bir panel düzenledi. Çankaya Üniversitesi İktisat Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Üstün Dikeç’in yönettiği panele Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Kesik, Gelir İdaresi Başkanlığı Gelir Yönetimi Daire Başkanı Adnan Ertürk ve 
Maliye Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İsa Coşkun konuşmacı olarak katıldı.

YABANCI SÖZCÜKLERE TÜRKÇE KARŞILIKLAR BULMA SÜRECİNDE İZLENECEK YOLLAR ve DENEYİMLER
Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 15 Mayıs 2007 tarihinde ‘Yabancı 
Sözcüklere Türkçe Karşılıklar Bulma Sürecinde İzlenecek Yollar ve Deneyimler’ konulu bir 

konferans düzenledi. Konferansı, Çankaya Üniversitesi İngilizce Hazırlık Sınıfı Müdürü ve İn-
giliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Tosun verdi.

 ............................................................................................................. 2006-2007 Akademik Yılı Etkinlikleri
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HİDROJEN ENERJİSİ EĞİTİM PROGRAMI 2
ÖĞRETMENLER HİDROJEN ENERJİSİ EĞİTİMİ ALDI

Çankaya Üniversitesi, 2-3 Haziran tarih-
lerinde hidrojen enerjisi teknolojilerinin 
daha geniş kitlelere öğretilmesi, konuya 
ilgi duyan araştırmacı sayısının artırılması 
amacıyla Türkiye’nin her tarafından gelen 
Fen Liseleri ve Anadolu Öğretmen Liseleri 
öğretmenlerine eğitim verdi. 

Uluslararası Hidrojen Enerjisi Derneği 
(IAHE) ve Birleşmiş Milletler Sınai Kalkın-
ma Örgütü – Uluslararası Hidrojen Enerjisi 
Teknolojileri Merkezi (UNIDO-ICHET) ile 
koordine edilen Hidrojen Enerjisi Eğitim 
Programları, hidrojen enerjisi teknolojile-
rinin daha geniş kitlelere öğretilmesi, böy-
lece konuya ilgi duyan araştırmacı sayısı-
nın artırılmasını hedefl emekte. Çankaya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burha-
nettin Güvenç’in başkanlığında organize 
edilen programda, özellikle ortaöğrenim 

çağında bulunan gençlerin üniversiteye başlamadan önce eğitim alan öğretmenleri ara-
cılığıyla hidrojen enerjisi ile tanışması ve bölüm seçiminde kazanılan bu deneyimin et-
kili olması beklenmekte. Çankaya Üniversitesi, bu programı öncelikle ilgili öğrencilerin 
öğrenim gördüğü okullarda görev yapan Fizik, Kimya ve Biyoloji branşı öğretmenlerinin 
hidrojen enerjisi teknolojileri hakkında bilgi birikimlerinin artırılması ve teknolojik yenilik-
lerden haberdar edilmesine duyulan gereksinim nedeniyle düzenledi.

Bilindiği gibi küresel ısınma insanlığın geleceğini ciddi şekilde tehdit etmekte ve bu ne-
denle alternatif temiz enerji kaynaklarının yaygınlaştırılması ile verimliliklerinin artırılması 
için gerekli bilimsel çalışma bilincinin bütün ülkemize yayılması büyük önem arzetmekte.  
Çankaya Üniversitesi bu bilincin hızlı bir şekilde oluşmasına katkıda bulunuyor.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından desteklenen ve  ilki geçen yıl yalnızca Fen Lisesi öğret-
menlerine düzenlenen program bu yıl Anadolu Öğretmen Liselerinde görev yapan öğret-
menleri de kapsayacak şekilde genişletildi. Programda, hidrojen enerjisi teknolojileri ala-
nında araştırma yapan bilim adamları, bilgilerini ülkemizin dört bir tarafından gelen fi zik, 
kimya ve biyoloji öğretmenleriyle paylaştı; ayrıca eğitim sırasında görsel uygulamalara da 
yer verildi. Eğitim programına sayıları 500’ü bulan öğretmenin katıldı.

Öğretmenlerin ulaşım, konaklama ve beslenme gereksinimlerinin Çankaya Üniversitesi 
tarafından karşılandığı programın bitiminde Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu 
Başkanlığı’na, müfredat sistemine hidrojen enerjisi teknolojilerinin hangi seviyelerde ve 
hangi dersler kapsamında katılması konusunda hazırlanan bir öneri mektubu da sunul-
du.

MTA Enerji Parkı ve Anıtkabir gezileriyle sona eren program sırasında yapılan sunumlara 
http://hydrogen.cankaya.edu.tr adlı web adresinden ulaşılabilinir.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ MEZUNLARI BULUŞTU

Kuruluşunun 10. yılını çeşitli etkinliklerle 
kutlayan Çankaya Üniversitesi, mezunları-
nı ilk kez bu yaz buluşturdu. Bu bağlamda, 
9 Haziran 2007 Cumartesi günü Üniversi-
tenin kampüsünde yer alan Arı Spor ve 
Dinlenme Tesisleri’nin Teras-Bahçesinde 
ilk Mezunlar Buluşması gerçekleşti. Bun-
dan sonra her yıl aynı dönemde yapılarak 
geleneksel hale gelmesi sağlanacak olan 
söz konusu buluşmaya mezunların yanı 
sıra öğretim elemanları da katıldı.

Saat 17:00’de başlayan ve açık büfe garden party şeklinde gerçekleşen buluşmanın ak-
şamında Kafein grubu bir konser verdi. Konser öncesi ve sonrası DJ Levent Özkazanç’ın 
performansları ile mezunlar iyi zaman geçirdi. Kafein konseri öncesi, Rektör Prof. Dr. Ziya 
Burhanettin Güvenç mezunlara hitaben bir konuşma yaptı. 

Güzel geçen buluşmanın ardından mezunlar, gelecek yıl tekrar biraraya gelme sözü vere-
rek ayrıldılar.

2006-2007 Akademik Yılı Etkinlikleri ..............................................................................................................
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HAZIRLIK ATLAMA (PROFICIENCY)
13 AĞUSTOS - 11 EYLÜL 2007

Devlet ve Vakıf Üniversitelerinin Hazırlık Okulu 
Programları Dahilinde Test Tekniği İle Hızlandırılmış 

Kurs Kayıtlarımız Başlamıştır.           

Dil Bilgisi (Grammar) Kelime (Vocabulary) Okuma (Reading) 
Yazma (Writing)

Talep edilmesi halinde konuşma (Speaking) konuları kısa 
sürede uzman öğretmenler nezaretinde en etkili öğretim 

yöntemleri ile verilmektedir.

SERTİFİKA PROGRAMLARI
DIŞ TİCARET YÖNETİMİ 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
PAZARLAMA VE HALKLA İLİŞKİLER 
BORSADA BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEMEL ve 
TEKNİK ANALİZ 
MUHASEBE ve FİNANSMAN YÖNETİMİ 
ULUSLARARASI FON UYGULAMALARINDA 
PROJE GELİŞTİRME ve PROJE YÖNETİMİ  
BORSA ve SERMAYE PİYASALARI 
MEKAN DÜZENLEME, GELİŞTİRME ve 
KULLANMA TEKNİKLERİ
SOYUT–SOMUT MEKAN TASARIMI 
VİTRAY ve SERAMİK KURSU  
BİLGİSAYAR
GENEL İNGİLİZCE
Conversation Club
KPDS ve ÜDS
TOEFL IBT
KPSS İNGİLİZCE KURSU
ÇEVİRİ AĞIRLIKLI DİL PROGRAMI
HUKUKÇULAR İÇİN MESLEKİ İNGİLİZCE
KURUMSAL EĞİTİM PROGRAMLARI 

Karanfil Sokak No: 45, Kızılay - Ankara • Tel: 0312 425 11 75 • Faks: 0312 425 95 57
http://sedam.cankaya.edu.tr • e-posta:sedam@cankaya.edu.tr



ÖSS Tercih Danışmanlığı ve Rehberlik Hizmeti
23 Temmuz - 10 Ağustos 2007

Bilgi için: 0312 284 45 00 / 140 - pr@cankaya.edu.tr

Çankaya Üniversitesi

Mezunları Derneği
Çankaya Üniversitesi Mezunları Derneği,           

3 Nisan 2002 tarihinde Ankara’da, Çankaya 

Üniversitesi mezunlarının her alanda dayanış-

masını sağlamak ve gerçekleştirilecek etkin-

liklerle birlikteliğin üniversiteden çalışma ya-

şamına taşınmasına yardımcı olmak amacıyla 

kuruldu.

Çankaya Üniversitesi Mezunları Derneği

Çankaya Üniversitesi B Blok No: 17

Öğretmenler Caddesi No: 14

Yüzüncüyıl 06530 Ankara

Tel: 0312 284 45 00 / 4003

Web: http://alumni.cankaya.edu.tr

E-Posta: alumni@student.cankaya.edu.tr

Çankaya Üniversitesi’nde öğretim dili İngilizcedir. Hukuk Fakültesi öğretim dili 
Türkçedir. Bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğre-
tim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını 
başaranlar veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği uluslararası sınavlardan 
(TOEFL, IELTS) Üniversitenin tespit ettiği düzeyde başarılı olanlar doğrudan bi-
rinci sınıfa alınırlar. Eğitim sonunda İngilizce yeterlik sınavını geçenler kazandık-
ları bölümlere kayıtlarını yaptırabilirler.

Çankaya Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2007-2008 ders yılında öğretim 
ücreti tüm bölümler, meslek yüksekokulu ve hazırlık sınıfı için, 12.500,-YTL + 
KDV’dir. Ücretin yarısı öğretim yılı başında kayıt sırasında diğer yarısı da ikinci 
yarıyıl başında kayıt sırasında öğrenci tarafından ödenecektir.

Çankaya Üniversitesi’nin BURSLU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağ-
lanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs-
lar, İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süre dahil, öğrenci Çankaya 
Üniversitesi’ndeki öğrenimine ve derslere devam ettiği sürece verilecektir.

Çankaya Üniversitesi burslu programlarına yerleştirilen öğrencilerden puan tü-
rüne göre Türkiye genelinde ilk 250 içinde yer alanlara ayrıca her yıl 9 ay süre ile 
ayda 600 ABD Doları karşılığı Yeni Türk Lirası, ilk 251-2000 arasında yer alanlara 
da her yıl 9 ay süre ile ayda 250 ABD Doları karşılığı Yeni Türk Lirası başarı bur-
su verilecektir. Başarı bursu karşılıksızdır ve yıl sonundaki genel not ortalaması 
dört üzerinden ikinin (2,00/4,00) altına düşmediği sürece devam edecektir.

TÜBiTAK’ça tespit edilen uluslararası bilimsel yarışmalarda altın, gümüş ve 
bronz madalya alan ve ödül aldıkları alanlardaki üniversitemiz burslu program-
larına kontenjan dışı, ÖSYM’ce sınavsız yerleştirilenlere, İngilizce hazırlık prog-
ramında geçirilebilecek süre dahil, öğrenci Çankaya Üniversitesi’ndeki öğreni-
mine ve derslere devam ettiği sürece, her yıl 9 ay süre ile, altın madalya almış 
olanlara ayda 600 ABD Doları, gümüş madalya almış olanlara 400 ABD Doları, 
bronz madalya almış olanlara 350 ABD Doları karşılığı Yeni Türk Lirası ek burs 
verilecektir.

Üniversitemiz burssuz programlarını kazanan öğrencilerden, faaliyetlerimiz 
dahilindeki spor branşlarında üstün başarılı olduklarını belgeleyenlerle üstün 
başarı gösterebilecekleri ümidi verenler arasından kulüp ve üniversite takımla-
rımızda oynamaya hak kazananlara ‘Sporda Başarı Bursu’ verilecektir. Bu burs, 
sadece öğretim ücretini kapsar.

Bu bursların dışında her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre 
üstün başarı gösteren öğrencilere o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak 
üzere karşılıksız ‘Akademik Başarı Bursu’ verilir. Bu bursun miktar ve koşulları 
Mütevelli Heyetince belirlenir. Bursun miktarları; genel not ortalaması 3.00-3.49 
(Hukuk Fakültesinde 77-88) olan öğrenciler için öğretim ücretinin yüzde 20’si, 
genel not ortalaması 3.50-4.00 (Hukuk Fakültesinde 89-100) olan öğrenciler için 
öğretim ücretinin yüzde 50’si kadardır.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ’NİN 
2007-2008 AKADEMİK YILI 

PROGRAMLARININ KOŞUL VE AÇIKLAMALARI

ÖSS 2007 KONTENJANLARI ve 2006 TABAN-TAVAN PUANLARI
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
İngiliz Dili ve Edebiyatı

İngiliz Dili ve Edebiyatı (Burslu)

Matematik - Bilgisayar

Matematik - Bilgisayar (Burslu)

Mütercim-Tercümanlık (İngilizce)

Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) (Burslu)

HUKUK FAKÜLTESİ
Hukuk

Hukuk (Burslu)

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İktisat

İktisat (Burslu)

İşletme

İşletme (Burslu)

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Burslu)

Uluslararası Ticaret

Uluslararası Ticaret (Burslu)

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ
Bilgisayar Mühendisliği

Bilgisayar Mühendisliği (Burslu)

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (Burslu)

Endüstri Mühendisliği

Endüstri Mühendisliği (Burslu)

İç Mimarlık *

MESLEK YÜKSEKOKULU
Uluslararası Ticaret Yönetimi 

Puan Türü
DİL

DİL

SAY-2

SAY-2

DİL

DİL

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

EA-2

SAY-2

SAY-2

SAY-2

SAY-2

SAY-2

SAY-2

SAY-1, EA-1

EA-1

Kontenjan
20

15

30

20

25

10

120

10

50

10

85

15

65

15

50

10

45

15

30

10

55

15

50

60

Taban Puan
-

334,047

-

299,709

-

335,799

Taban Puan
282,744

329,538

Taban Puan
-

286,393

-

280,218

-

305,093

-

305,169

Taban Puan
266,973

324,456

252,974

322,328

256,511

314,269

-

Taban Puan
229,706

Tavan Puan
-

337,690

-

317,737

-

344,225

Tavan Puan
313,181

338,185

Tavan Puan
-

309,229

-

317,089

-

316,986

-

320,031

Tavan Puan
306,724

334,487

297,016

328,732

280,037

321,983

-

Tavan Puan
287,660

Süre (Yıl)
4

4

4

4

4

4

Süre (Yıl)
4

4

Süre (Yıl)
4

4

4

4

4

4

4

4

Süre (Yıl)
4

4

4

4

4

4

4

Süre (Yıl)
2

* İç Mimarlık Bölümü’nün ÖSS 2007 itibariyle Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alacaktır 

2007-2008 Akademik Yılı Öğrenim Ücreti: 12.500,- YTL + KDV

Fotoğraf
Doğan Dereağzı, Şerafettin Karaköy

Yayın Hazırlık
Deha Çaman, Ebru Güler
Tasarım ve Baskı
Turuncu Digital Baskı Pano Tan. Sist.
Reklamcılık Matbaacılık Tic. Ltd. Şti.
Tel: 0312 441 00 63
www.turuncudigital.com


